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pnącza Powojnik Barbara
intensywnie różowy Powp4
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Powp4

Kod producenta Powp4

Opis produktu
a

Powojnik Barbara intensywnie różowy
Clematis Barbara

Clematis Barbara jest niezwykle atrakcyjną, bardzo oryginalną odmianą powojnika wielkokwiatowego późno kwitnącego. Jest to fenomenalna, zasługująca na uznanie odmiana wyhodowana w Polsce przez znanego hodowcę powojników i liliowców, jezuitę Szczepana Marczyńskiego.

   Główną dekoracją tego doskonałego pnącza są bez wątpienia piękne, niespotykane kwiaty. Intensywny róż z jaśniejszymi przebarwieniami i bordowe pylniki na różowych nitkach tworzą idealną całość. Obok tak cudnego widoku nie sposób przejść obojętnie. Clematis Barbara hipnotyzuje swoim fantazyjnym wyglądem od końca maja do lipca. Ponownie zakwita od sierpnia do września.
   Powojnik Barbara może osiągnąć do 3 m wysokości. Do wspinania wykorzystuje ogonki liściowe. Gdy napotka na swej drodze podporę okręca się wokół niej kilkakrotnie, zawsze w kierunku odwrotnym do ruchu wskazówek zegara.
   Clematis Barbara idealnie zatuszuje niedoskonałości każdego ogrodu. Odmiana szczególnie przydatna do uprawy przy ogrodzeniach, altanach, kratach, tyczkach i innych podporach ogrodowych.
   Serdecznie polecamy i zapraszamy do zakupu pnącza powojnik Barbara. Ta popularna na całym świecie polska odmiana znakomicie ozdobi każde miejsce i zamieni je w pełen uroku zakątek.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce. 

Zastosowanie: ze względu na duże i barwne kwiaty powojnik Barbara uprawiany jest jako roślina ozdobna. Nie tylko idealnie ozdobi nieciekawe mury, ściany, ogrodzenia, różnego rodzaju podpory ogrodowe, ale może także wspinać się na krzewy i pnie drzew. 

Wielkość: Clematis Barbara dorasta nawet do 3 m wysokości. 

Kwiaty: kwiaty średnie, około 15 cm, jaskrawo różowe. Pręciki mają bordowe pylniki na różowych nitkach. 

Kwitnienie: kwitnie obficie od początku czerwca do końca lipca, ponownie zakwita od sierpnia do września. 

Owoce: niełupki zakończone puszystym aparatem lotnym, zebrane w główkowate owocostany. 

Liście: Liście złożone z 3 jajowatych listków. 

Pokrój: pnącze. 

Stanowisko: dobrze rośnie na każdym stanowisku, ale preferuje miejsca północne i wschodnie. 

Warunki glebowe: powojniki Barbara najlepiej rosną na glebach żyznych, wilgotnych, próchnicznych, przepuszczalnych. Po użyźnieniu toleruje większość przeciętnych gleb. Odczyn gleby powinien być od obojętnego do lekko kwaśnego. 

Odporność na choroby i zimę: roślina jest mrozoodporna. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Barbara został nagrodzony złotym medalem na wystawie Plantarium, w 2002 r. w Holandii.

Oznaczenie PBR przy nazwie informuje nas, że powojnik Barbara jest odmianą licencjonowaną. Bez opłaty licencyjnej rozmnażanie i produkcja jest zabronione.

Ogromną zaletą tego pięknego pnącza jest podwójne kwitnienie. Clematis Barbara zakwita w czerwcu i kwitnie do lipca. Ponownie zakwita w sierpniu i kwitnie do końca września. Gdy inne rośliny nie zdobią już tak pięknie ogrodu, powojnik Barbara nadal hipnotyzuje swoim fantastycznym wyglądem.

Odmiana mniej wymagająca niż odmiany wcześnie kwitnące. Pnącze cięte słabo zakwitnie pod koniec maja, a cięte silnie w połowie czerwca.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki w doniczkach. W okresie późnojesiennym lub wczesnowiosennym sprzedajemy także rośliny z gołym korzeniem zawiniętym w wilgotnym torfie na czas transportu. Przyjmują się bez żadnych problemów.

KONIECZNIE ZOBACZ
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